[image: image1.png]KOBEPHHUHO

W}/ﬁi@*

Qodratd
HOHMMISI

Земское собрание Ковернинского района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

         14.06.2012

                     № _68_

	Об  утверждении Перечня  имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Ковернинского муниципального района Нижегородской области в муниципальную собственность Хохломского, Гавриловского, Большемостовского сельсоветов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных)  и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Земское собрание решило:

1. Утвердить прилагаемый Перечень  имущества,  предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Ковернинского муниципального района Нижегородской области в муниципальную собственность Хохломского, Гавриловского, Большемостовского сельсоветов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава местного самоуправления
       Н.С. Кривошеев
УТВЕРЖДЕН

решением Земского собрания

Ковернинского района

                                                                                            от 14.06.2012 № 68
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Ковернинского муниципального района Нижегородской области в муниципальную собственность Хохломского, Гавриловского, Большемостовского сельсоветов
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	1

	2
	4
	5

	Муниципальное образование Гавриловский сельсовет

	Авторазливочная станция (АРС-14) ЗИЛ-131

	Двигатель № 489706, шасси № 458498, 1981 год выпуска

	Муниципальное образование Хохломский сельсовет

	Авторазливочная станция (АРС-14) ЗИЛ-131

	Двигатель № 791206, шасси № 151926, 1975 год выпуска

	Муниципальное образование Большемостовский сельсовет

	Авторазливочная станция (АРС-14) ЗИЛ-131

	Двигатель № 179912, шасси № 069688, 1972 год выпуска

	Авторазливочная станция (АРС-14) ЗИЛ-131

	Двигатель № 783034, шасси № 325000, 1978 год выпуска